Протокол

заседания  Совета по межнациональным отношениям

при Администрации Ёлкинского сельского поселения
11.11.2019 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Иноземцева А.Л.

Присутствуют                                                         9 членов совета

Повестка дня:
1. О подготовке и проведении праздничных мероприятий к дню Престольного Праздника в Ёлкин «Михайлов день» 21.11.2019 года
    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации  Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича
  Уважаемые члены Совета ко дню празднования Престольного дня в х.Ёлкин запланированы праздничные мероприятия:  концертная программа днем и концертная программа с дискотекой вечером. . Также на центральной площади будут работать батуты, продажа шашлыков и  напитков
 Прошу Вас провести беседы с Вашими гражданами о том, чтобы они приняли активное участие в мероприятиях и также назначить старших, кто будет осуществлять общественный порядок
РЕШИЛИ: провести беседы с жителями турецкой и корейской  национальностей об участии  в праздничных мероприятиях и назначить старших для обеспечения общественного порядка
Председатель Совета                                                              Н.И.Волков

Секретарь Совета                                                                    А.Л.Иноземцева